23. Schwimmen um den "GWV Dompfaff-Pokal"

Seite: 1

Meldeliste
Meininger Schwimmverein

1.

Bokenkamp, Alexandra

Herold, Laura

Lehr, Franziska

Pfiitzner, Pia

Schleicher, Anne-Sophie

Schneider, Annabel

Semineth, Anna

Wuchert, Emma

Eck, Marvin

W 1995

W 1996

W 1996

W 1998

W 1999

W 1997

W 1996

W 2000

M 1999

10
16
23
27

10
16
23
27

12
18
21
27

21
23
27

14
16
25
27

21
23
27

16
23
25

10
12
21
23
27

11
13
20
22
26

100 m Brustschwimmen Frauen

50 m Schmetterlingschwimmen Frauen
100 m Lagenschwimmen Frauen

100 m Schmetterlingschwimmen Frauen
50 m Brustschwimmen Frauen

100 m Freistilschwimmen Frauen

100 m Brustschwimmen Frauen

100 m Lagenschwimmen Frauen

100 m Schmetterlingschwimmen Frauen
50 m Brustschwimmen Frauen

100 m Freistilschwimmen Frauen

200 m Rickenschwimmen Frauen

50 m Schmetterlingschwimmen Frauen
50 m Rickenschwimmen Frauen

200 m Lagenschwimmen Frauen

100 m Riickenschwimmen Frauen

100 m Freistilschwimmen Frauen

100 m Rickenschwimmen Frauen
50 m Brustschwimmen Frauen
100 m Freistilschwimmen Frauen

50 m Freistilschwimmen Frauen

50 m Schmetterlingschwimmen Frauen
200 m Freistilschwimmen Frauen

100 m Schmetterlingschwimmen Frauen
200 m Schmetterlingschwimmen Frauen
100 m Freistilschwimmen Frauen

100 m Rickenschwimmen Frauen
50 m Brustschwimmen Frauen
100 m Freistilschwimmen Frauen

100 m Brustschwimmen Frauen

50 m Schmetterlingschwimmen Frauen
100 m Schmetterlingschwimmen Frauen
50 m Brustschwimmen Frauen

200 m Schmetterlingschwimmen Frauen

50 m Freistilschwimmen Frauen
100 m Brustschwimmen Frauen
100 m Lagenschwimmen Frauen
50 m Rickenschwimmen Frauen
100 m Riickenschwimmen Frauen
50 m Brustschwimmen Frauen
100 m Freistilschwimmen Frauen

50 m Freistilschwimmen Manner
100 m Brustschwimmen Manner
100 m Lagenschwimmen Manner
50 m Riickenschwimmen Manner
200 m Freistilschwimmen Manner
100 m Riickenschwimmen Manner
50 m Brustschwimmen Manner
100 m Freistilschwimmen Manner

01:31,64 (1)
00:35,97 (1)
01:22,32 (1)
01:24,28 (1)
00:41,16 (1)
01:11,15 (1)

01:33,75 (2)
01:26,50 (2)
01:36,90 (2)
00:43,40 (2)
01:34,47 (2)

03:03,37 (1)
00:40,63 (1)
00:38,77 (1)
03:09,21 (1)
01:24,28 (1)
01:16,18 (1)

01:36,54 (2)
00:46,28 (2)
01:31,01 (2)

00:36,91 (1)
00:43,94 (1)
03:05,82 (1)
01:44,77 (1)
03:42,92 (1)
01:23,26 (1)

01:28,32(2)
00:46,07 (2)
01:25,57 (2)

01:40,82 (2)
00:42,82 (2)
01:35,97 (2)
00:46,60 (2)
03:42,26 (2)

00:40,82 (2)
01:52,15 (2)
01:55,74 (2)
00:46,88 (2)
01:52,87 (2)
00:50,94 (2)
01:44,65 (2)

00:32,79 (1)
01:38,23 (1)
01:26,50 (1)
00:40,16 (1)
02:34,50 (1)
01:26,69 (1)
00:45,29 (1)
01:12,17 (1)

Timing by TITANIUM sportstiming GbR

TITANIUM
sporfstiming

http://www.titanium-sportstiming.de

Fulda, Sportbad Ziehers

your international swim-service-provider

Stand: 30.01.2011



23. Schwimmen um den "GWV Dompfaff-Pokal"

Seite: 2

Meldeliste
Meininger Schwimmverein

10. Hoffmann, Chris-Pascal

11.

12.

13

14.

Neumann, Philipp

Ribsam, Oliver

. Wirthig, Ilai-Free

1. Mannschaft

M 1995

M 1998

M 1990

M 1996

200 m Rickenschwimmen Manner

100 m Brustschwimmen Manner

100 m Lagenschwimmen Manner

100 m Schmetterlingschwimmen Méanner
200m Lagenschwimmen Manner

100 m Riickenschwimmen Manner

100 m Freistilschwimmen Manner

100 m Brustschwimmen Mdanner

50 m Schmetterlingschwimmen Manner
100 m Lagenschwimmen Manner

100 m Schmetterlingschwimmen Manner
50 m Brustschwimmen Manner

200 m Schmetterlingschwimmen Manner

100 m Brustschwimmen Manner
50 m Brustschwimmen Manner

200 m Rickenschwimmen Manner

50 m Freistilschwimmen Manner

100 m Brustschwimmen Manner

50 m Schmetterlingschwimmen Méanner
50 m Riickenschwimmen Manner

100 m Schmetterlingschwimmen Méanner
100 m Riickenschwimmen Manner

50 m Brustschwimmen Manner

100 m Freistilschwimmen Manner

4 x 50 m Freististaffel Mixed

02:23,95 (1)
01:14,73 (1)
01:06,08 (1)
01:06,25 (1)
02:18,47 (1)
01:05,03 (1)
00:59,20 (1)

01:53,84 (2)
00:46,82 (2)
01:47,04 (2)
01:45,26 (2)
00:50,46 (2)
03:43,75 (2)

01:36,54 (2)
00:40,66 (2)

(1)
00:27,76 (1)
01:14,91 (1)
00:28,16 (1)
00:30,94 (1)
01:06,15 (1)
01:03,48 (1)
00:33,96 (1)
00:59,33 (1)

Timing by TITANIUM sportstiming GbR
TITANIUM
sporfstiming

http://www.titanium-sportstiming.de

Fulda, Sportbad Ziehers

your international swim-service-provider

@E@nﬁm

= w'\“““l‘“g
w ‘a pret

Stand: 30.01.2011



