

## Meldeliste

### Meininger Schwimmverein

1.	Bökenkamp, Alexandra	W 1995	6	100 m Brustschwimmen Frauen	01:31,64 (1)
			8	50 m Schmetterlingschwimmen Frauen	00:35,97 (1)
			10	100 m Lagenschwimmen Frauen	01:22,32 (1)
			16	100 m Schmetterlingschwimmen Frauen	01:24,28 (1)
			23	50 m Brustschwimmen Frauen	00:41,16 (1)
			27	100 m Freistilschwimmen Frauen	01:11,15 (1)
2.	Herold, Laura	W 1996	6	100 m Brustschwimmen Frauen	01:33,75 (2)
			10	100 m Lagenschwimmen Frauen	01:26,50 (2)
			16	100 m Schmetterlingschwimmen Frauen	01:36,90 (2)
			23	50 m Brustschwimmen Frauen	00:43,40 (2)
			27	100 m Freistilschwimmen Frauen	01:34,47 (2)
3.	Lehr, Franziska	W 1996	2	200 m Rückenschwimmen Frauen	03:03,37 (1)
			8	50 m Schmetterlingschwimmen Frauen	00:40,63 (1)
			12	50 m Rückenschwimmen Frauen	00:38,77 (1)
			18	200 m Lagenschwimmen Frauen	03:09,21 (1)
			21	100 m Rückenschwimmen Frauen	01:24,28 (1)
			27	100 m Freistilschwimmen Frauen	01:16,18 (1)
4.	Pfützner, Pia	W 1998	21	100 m Rückenschwimmen Frauen	01:36,54 (2)
			23	50 m Brustschwimmen Frauen	00:46,28 (2)
			27	100 m Freistilschwimmen Frauen	01:31,01 (2)
5.	Schleicher, Anne-Sophie	W 1999	4	50 m Freistilschwimmen Frauen	00:36,91 (1)
			8	50 m Schmetterlingschwimmen Frauen	00:43,94 (1)
			14	200 m Freistilschwimmen Frauen	03:05,82 (1)
			16	100 m Schmetterlingschwimmen Frauen	01:44,77 (1)
			25	200 m Schmetterlingschwimmen Frauen	03:42,92 (1)
			27	100 m Freistilschwimmen Frauen	01:23,26 (1)
6.	Schneider, Annabel	W 1997	21	100 m Rückenschwimmen Frauen	01:28,32 (2)
			23	50 m Brustschwimmen Frauen	00:46,07 (2)
			27	100 m Freistilschwimmen Frauen	01:25,57 (2)
7.	Semineth, Anna	W 1996	6	100 m Brustschwimmen Frauen	01:40,82 (2)
			8	50 m Schmetterlingschwimmen Frauen	00:42,82 (2)
			16	100 m Schmetterlingschwimmen Frauen	01:35,97 (2)
			23	50 m Brustschwimmen Frauen	00:46,60 (2)
			25	200 m Schmetterlingschwimmen Frauen	03:42,26 (2)
8.	Wuchert, Emma	W 2000	4	50 m Freistilschwimmen Frauen	00:40,82 (2)
			6	100 m Brustschwimmen Frauen	01:52,15 (2)
			10	100 m Lagenschwimmen Frauen	01:55,74 (2)
			12	50 m Rückenschwimmen Frauen	00:46,88 (2)
			21	100 m Rückenschwimmen Frauen	01:52,87 (2)
			23	50 m Brustschwimmen Frauen	00:50,94 (2)
			27	100 m Freistilschwimmen Frauen	01:44,65 (2)
9.	Eck, Marvin	M 1999	3	50 m Freistilschwimmen Männer	00:32,79 (1)
			5	100 m Brustschwimmen Männer	01:38,23 (1)
			9	100 m Lagenschwimmen Männer	01:26,50 (1)
			11	50 m Rückenschwimmen Männer	00:40,16 (1)
			13	200 m Freistilschwimmen Männer	02:34,50 (1)
			20	100 m Rückenschwimmen Männer	01:26,69 (1)
			22	50 m Brustschwimmen Männer	00:45,29 (1)
			26	100 m Freistilschwimmen Männer	01:12,17 (1)

## Meldeliste

### Meininger Schwimmverein

10. Hoffmann, Chris-Pascal	M 1995	1	200 m Rückenschwimmen Männer	02:23,95 (1)
		5	100 m Brustschwimmen Männer	01:14,73 (1)
		9	100 m Lagenschwimmen Männer	01:06,08 (1)
		15	100 m Schmetterlingschwimmen Männer	01:06,25 (1)
		17	200m Lagenschwimmen Männer	02:18,47 (1)
		20	100 m Rückenschwimmen Männer	01:05,03 (1)
		26	100 m Freistilschwimmen Männer	00:59,20 (1)
11. Neumann, Philipp	M 1998	5	100 m Brustschwimmen Männer	01:53,84 (2)
		7	50 m Schmetterlingschwimmen Männer	00:46,82 (2)
		9	100 m Lagenschwimmen Männer	01:47,04 (2)
		15	100 m Schmetterlingschwimmen Männer	01:45,26 (2)
		22	50 m Brustschwimmen Männer	00:50,46 (2)
		24	200 m Schmetterlingschwimmen Männer	03:43,75 (2)
12. Rübsam, Oliver	M 1990	5	100 m Brustschwimmen Männer	01:36,54 (2)
		22	50 m Brustschwimmen Männer	00:40,66 (2)
13. Wirthig, Ilai-Free	M 1996	1	200 m Rückenschwimmen Männer	(1)
		3	50 m Freistilschwimmen Männer	00:27,76 (1)
		5	100 m Brustschwimmen Männer	01:14,91 (1)
		7	50 m Schmetterlingschwimmen Männer	00:28,16 (1)
		11	50 m Rückenschwimmen Männer	00:30,94 (1)
		15	100 m Schmetterlingschwimmen Männer	01:06,15 (1)
		20	100 m Rückenschwimmen Männer	01:03,48 (1)
		22	50 m Brustschwimmen Männer	00:33,96 (1)
		26	100 m Freistilschwimmen Männer	00:59,33 (1)
14. 1. Mannschaft		19	4 x 50 m Freistilstaffel Mixed	